
 

 
 

              
ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ» 

 

ПРЕЗИДИУМ 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
                                                            
11.04.2023 г. Москва  № 15-4
 
 
О полноте и своевременности 
поступления членских профсоюзных 
взносов в адрес ВЭП  

 

 
Рассмотрев информацию, подготовленную Департаментом финансов и 

учёта Аппарата ВЭП, о выполнении норматива отчислений от фактического 
валового сбора членских профсоюзных взносов в адрес Всероссийского 
Электропрофсоюза на общепрофсоюзную деятельность за 2022 год, 
Президиум ВЭП 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Принять к сведению информацию о выполнении пункта 4 статьи 45 

Устава ВЭП территориальными организациями Профсоюза за 2022 год 
(прилагается). 

2. Профсоюзным организациям: 
- Чеченская республиканская организация Общественной организации 

«Всероссийский Электропрофсоюз»; 
- ППО ООО «Бесланэнерго», 
не представившим Отчёт о доходах и расходах за 2022 год в адрес 

Всероссийского Электропрофсоюза, до 01 мая текущего года сдать отчёты. 
3. Структурным подразделениям Профсоюза, имеющим долг по 

членским профсоюзным взносам в адрес Всероссийского Электропрофсоюза 
за 2022 год, погасить задолженность.  

4. Председателям территориальных организаций Профсоюза, в 
организациях которых уменьшился валовой сбор членских профсоюзных 
взносов, разобраться в причинах допущенного снижения. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Председателя Профсоюза Ю.Б. Офицерова.  
 
        Председатель 

 
Ю.Б. Офицеров 

_______________________________________________________________________________ 

Рассылка по списку. 


